OTYET

OB VNCMNOJIHEHNU YUYPEXAEHMEM M/IAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU

YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupeautenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBNA-

lowero NosIHOMoYMS yupeantens

Bug domHaHcoBoro obecneyeHus (4eATeNbHOCTW)
MepuognyHOCTL: rogosas

EavHuua nsmepexus: py6

HanmeHoBaHue nokasarens

Jioxoabl - BCero
Mpoune goxoabl

Ha 01 auBapsa 2017 r.
MBY IO MO MnaBckuit palioH 43"

Cy6cuanmn Ha uHble Lenu

1. floxoabl y4 3exaeHus

Kog Kop, YTBEpXAeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHU

CTpO- aHanu- nnaHoBbIX yepes nnuesble uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HekaccoBbIMU
Kn TUKK HasHaueHuii cyeTta cyeTa yupexaeHus onepauunsmm
2 3 4 5 6 7 8

010 82 203,00 82 203,00

100 180 82 203,00 82 203,00 - - -

®opma no OKY [
Jarta

no OKMO

no OKTMO
no OKMNO
[nasa no bK

no OKEU

nToro

9
82 203,00
82 203,00

KoAbl
0503737
01.01.2017

074

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwuii
10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4ucne:
nueHkKa HeoOBMXUMOCTU, NPpU3HaHWe npas n

perynvpoBaHue OTHOLIEHWI No dpeaepanbHOi
co6CTBEHHOCTM

roaxgaHckuii nepcoHan
HakonuTenbHble B3HOCHI

TexHn4eckoe perynmpoBaHue u MeTponorus
OnnaTa uccnefoBaHUi (MCnbiTaHWit) U aKCcNepTu3bl
oTob6paHHbIX 06pasuoB(npob)npoayKuun

Pe3ynbTat ncnonHeHus (gedvunt/ npodunymr)

Kog Kog
CTpO- aHanu-
Kn TUKN
2 3
200 X
200
240
244
300
320
321
450

2. Pacxofbl yuypexneHus

YTBEpXAeHOo
nnaHoBbIX
HasHauyeHui
4
82 203,00

37 000,00
37 000,00
37 000,00
45 203,00
45 203,00

45 203,00

uepes nuueBble
cyeta
5
82 203,00

37 000,00
37 000,00
37 000,00
45 203,00
45 203,00

45 203,00

/ICNONHEHO NIAaHOBbIX HA3HAYEHWA

uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueTa yupexzaeHus onepayuamu
6 7 8

nToro

9
82 203,00

37 000,00
37 000,00
37 000,00
45 203,00
45 203,00

45 203,00

®opma 0503737 c.2
He ucnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHaueHuii
10



Kog  Kog
HanmeHoBaHne nokasartens CTpo- aHanu-
Kn TUKK
1 2 3
McTouHnkn donHaHcmpoBaHusa geduumTa cpeacTs - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.8
30) 500
B TOM yucne:
BHyTpeHHI/Ie NCTOYHUKN 520
13 HUX:
,D,BVI)KEHI/Ie AEeHEeXHbIX cpeacTs 590 X
NoCTyn/eHne AeHeXHbIX CpeaCcTB npoyve 591 510
BblObITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610
BHeLlHNe NCTOYHUKN 620
13 HUX:
Mi3MeHeHMe ocTaTKOoB cpeacTs 700 X
yBe/iM4yeHne ocTaTkoB CpeAcTB, BCEro 710 510
YMeHbLLEeHNe 0CTaTKoB CPeCcTB, BCEro 720 610
i3MeHeHVe ocTaTKOB No BHYTPEHHUM O60p0TaM
CpefCcTB yuypexaeHus 730 X
B TOM yucne:
yBe/IMYeHne oCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus 731 510
YMeHbLUEeHNe oCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus 732 610
i3MeHeHVe ocTaTKOB No BHYTpPEHHNUM pacyeTam 820 X

B TOM uuncne:
yBE/IMYEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821
YMEHbLUEHNE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610) 822

3. ICTOYHUKN (PUHAHCUpPOBaHUA aeduumnta CpencTB yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NaaHoBbIX
HasHauyeHwui
4

yepes nuuesble
cyeTa
5

- 82 203,00
82 203,00

VICNONTHEHO NJTAHOBbLIX HAa3HAYEHWiA

yepes H6aHKoOBCKue
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKkaccoBbIMM
onepauusamu
8

nToro

- 82 203,00
82 203,00

d®opma 0503737 c.3
He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHaueHuii
10



HaumeHoBaHue nokasarens

1
MN3MeHeHNE OCTATKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
npuBReYeHNAM cpeiCcTB

B TOM uyuncne:
yBE/IMYEHNE PacyYeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000)

YMEHbLUEHNE PacUYeTOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
octatkoB cpeacTs (AT 030406000)

HaumeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpaLieHo ocTaTkoB cy6cuaunii npownbix neT, BCero
13 HUX MO KO4AM aHa/NTUKN:
Bo3BpalieHo pacxofoB MPOLUIbIX JIET, BCErO
13 HUX MO KOZaM aHa/UTUKU:

PykoBoguTtens
noanuce)
naBHbIl Byxrantep
(noagnuceb)
WcnonHutens
(BOMKHOCTDL) (nognuceb)

20 r.

Kop, Kopg YTBEpPXAEHO

CTpo- aHanu- NAaHOBbIX
K1 TUKKN HasHauyeHui
2 3 4

830 X

831

832

yepes nmuyesbie

cyeTa

5

McnoNHEHO NNAaHOBbIX HA3HAYEHWIA

uepe3 6aHKoBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMM
cyerta yupexaeHus onepauusmu

6 7 8

4. CBeaeHus 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cybcuaunii n pacxoioB NpoLsbix /et

Kop, Kop,
CTPO- aHanu-  4epes fiMuesble
Kn TUKN cyeTa
2 3 4
910 X -
950 X -

Ka3sHaueeBa H.W.
(pacwwndpoBka nognucu)

KoHosanosa O.B.
(pacwudpoBka nognucu)

(pacwudpoBka noanucu)

yepe3 6aHKOBCKME

cyeTa

5

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTtepus

PykoBogutens
(ynonHomo4eHHOE NuLo)

poun3seeHo BO3BpPaTOB
yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
yupexaeHus

6 7

onepauusamm

PykoBoauTens hMHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOW CNYyXObl

(HanmeHoBaHue, OTPH,

[OupekTop

(BOMKHOCTDL) (nognuceb)

(tenedhoH, e-mail)

®opma 0503737 c.4

He ncnonHeHo

nNaHoBbIX
nToro
HasHauveHui
9 10
nToro
8
__Tynqaesa C.B.

(pacwwndpoBka nognucu)

MKY MO MnaBckuii paiioH "LBEMYMP"

WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

MnioxunHa E.C.
(pacwudpoBka nognucu)



